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EGYÉNI KÉPVISELŐJELÖLT BEJELENTÉSE 
 
A      

évi országgyűlési képviselő-választáson 
  

                          

megye/főváros    

számú 
 

egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként kérem 
 

 adataim nyilvántartásba vételét a következő adatokkal 

 nyilvántartásba vett adataimat az alábbiakban módosítani 

 a jelölésről történt lemondásom nyilvántartásba vételét* 
 
(1) A jelölt  
családi neve:                                   

 

                      

 

utóneve(i):                      

                      

(2) A jelölt személyi azonosítója:  

              

(3) A jelölt költségvetési támogatásához (csak független vagy közös jelölt esetén kell kitölteni): 
a) bank neve:                                

 
b) bankszámla száma:                            

(4) A jelölt lakcíme: 
a) postai irányítószám:     

 

  
b) település + kerület:                             

 

 
c) közterület neve, jellege (út/utca/tér/stb.), házszám, épület, lépcsőház, szint (fsz., emelet stb.), ajtó: 
 
                                

                      

d) telefonszám:                                

 
    faxszám:                                

 
    e-mail cím:                                

 

(5) A jelölt   SZ lapot leadott 
  fényképet leadott 
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(6) A jelölt  
  független jelölt 

  jelölő szervezet(ek) jelöltje. 

 
A jelölő szervezet(ek) száma:   

 

 
Hivatalos neve (közös jelölt esetén a jelölő szervezetek neve az alábbi sorrendben 
lesz feltüntetve a szavazólapon): 

Képviselőjének 
aláírása: 

1 

 

                               

                               

                               
 

 

2 

 

                               

                               

                               
 

 

3 

 

                               

                               

                               
 

 

4 

 

                               

                               

                               
 

 

5 

 

                               

                               

                               
 

 

 
 
 
Kelt: ………………………………………. , 

           

 
 
 
 a jelölt aláírása 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* A jelölésről való lemondás esetén csak a fejrovatot, valamint az (1) és (2) rovatot kell kitölteni. 
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